ПРОТОКОЛ № Z
ЗАСЕДАНИЯ ПРОЕКТНОГО КОМИТЕТА АДМИНИСТРАЦИИ

Лесозаводского городского округа

г. Лесозаводск 11.03. 2021 г.

И.о. председателя: Е.Г. Вотякова

Присутствовали: 8 человек (список прилагается)

1. О согласовании проекта дорожной карты реализации региональных

проектов в Лесозаводском городском округе

СЛУШАЛИ:

1. Баранова В.Л.: В соответствии с утвержденными 25.01.2021 г. Агентством

проектного управления Приморского края методическими рекомендациями по

разработке, утверждению и мониторингу дорожной карты реализации региональных

проектов на территории муниципального образования Приморского края необходимо

утвердить дорожные карты на заседании проектного комитета до 12.03.2021 года.

РЕШИЛИ: 1) до 12.03.2021 года в отдел экономики и работы с

предпринимателями администрации Лесозаводского городского округа должны быть

направлены дорожные карты реализации региональных проектов от следующих служб

и муниципальных казенных учреждений:

- МКУ «Управление образование Лесозаводского городского округа»;

- МКУ «Управление культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского

городского округа»;

- Управление жизнеобеспечения администрации Лесозаводского городского

округа;
- Управление имущественных отношений администрации Лесозаводского

городского округа.
2) Ответственным за региональный проект «Социальная активность» назначено

МКУ «Управление культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского

городского округа».

И.о. председателя проектного комитета

Секретарь проектного комитета

Е.Г. Вотякова

И.С. Быконя

Приложение № 1

Список присутствующих членов на заседании проектного комитета
администрации Лесозаводского городского округа

11.03.2021 г.

1. Вотякова Е.Г. И.о. председателя проектного комитета, и.о. первого
заместителя главы Лесозаводского городского округа

2. Быконя И.С.

Секретарь проектного комитета, главный специалист 1
разряда отдела экономики и работы с
предпринимателями администрации Лесозаводского
городского округа

3. Баранов В.Л.
Начальник отдела экономики и работы с
предпринимателями администрации Лесозаводского
городского округа

4. Дитрих М.Ю.
Главный специалист 1 разряда отдела экономики и
работы с предпринимателями администрации
Лесозаводского городского округа

5. Дербышкина Н.А.
И.о. начальника МКУ «Управления культуры,
молодежной политики и спорта Лесозаводского
городского округа»

6. Галдукевич Е.В. Заместитель начальника МКУ «Управление
образования Лесозаводского городского округа»

7. Марченко Н.Н. Специалист МКУ «Управления культуры, молодежной
политики и спорта Лесозаводского городского округа»

8. Лукаш С.И. Начальник управления имущественных отношений
администрации Лесозаводского городского округа